
ZARZĄDZENIE NR 0050.150.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 16 a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie Pani Żanecie 
Haratyk. 

§ 2. Powierzenie, o którym mowa w § 1 obowiązuje od dnia 29 lipca 2022 r. do czasu powołania Dyrektora 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie, jednak nie dłużej niż rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


